1.4. Mokėtojo struktūriniai padaliniai (toliau – Gavėjai) įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede nurodytas ir Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė 678276,67 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 67 centai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 820714,78 Eur (aštuoni šimtai dvidešimt tūkstančių septyni šimtai keturiolika eurų, 78 centai) su 21 proc. PVM.
2.2. Prekių 1 (vieno) kg įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. Sudarydamas šią Sutartį, Pardavėjas įvertina visas prekių apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo. 
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

[...]

yra mažesnis nei 30,00 Eur (trisdešimt eurų, 00 ct), Pardavėjo mokamas minimalių nuostolių dydis yra 30,00 Eur (trisdešimt eurų, 00 ct).
9.2. Sutarties Bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis 47479,36 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 36 centai) (7 (septyni) proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM, nurodytos Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų